
grainsense.com

Leading Farmers CZ, a.s.
Klánovická 485/43 
198 00 Praha 14     
tel.: 281 860 862
e-mail: obchod@LFC.cz



GrainSense –
zjistěte kvalitu své 
sklizně pro větší 
zisk a udržitelnou 
budoucnost



Analýza přímo na pozemku 
V průběhu pouhých několika sekund získáte hodnoty 
těchto parametrů: 

1. OBSAH BÍLKOVIN – nejdůležitější faktor pro 
výživu skotu a pěstitele obilovin.

2. VLHKOST – snadnější a rychlejší měření než v 
minulosti.

3. OLEJNATOST – důležitá veličina pro pěstování 
řepky.

4. UHLOHYDRÁTY – klíčový komponent pro všechny 
pěstitele.

Jak prodám sklizené obilí? Jako krmné nebo 
jako potravinářské do mlýna? Dostanu férovou 
cenu? Platím odpovídající cenu za obilí, které 
kupuji? Kolik bílkovin dodávám skotu v krmné 
dávce? 

Změřte parametry své sklizně přímo přístrojem 
GrainSense a učiňte správná rozhodnutí na 
základě naměřených výsledků.

GrainSense – zjistěte 
kvalitu své sklizně pro 
větší zisk a udržitelnou 
budoucnost



Organizujte sklizeň na základě dat

• Shromažďujte znalosti o své produkci - co kupujete a 
co prodáváte?

• Rozdělujte sklizenou produkci v silech podle kvality.

• Zjistěte kvalitativní parametry obilovin ještě před 
sklizní.

• V jakém pořadí mám pozemky sklízet? Brzy bude 
pršet, který pozemek mám sklidit nejdříve?

Měření kvality přímo na pozemku

• Získejte hodnoty kvalitativních parametrů kdykoliv 
a kdekoliv je potřebujete - ve skladu, na kombajnu 
nebo na sušičce.

• Patentovaná metoda optického měření a průběžný 
update kalibrací.

• Bezpečné uložení naměřených dat v cloudové 
službě.

• Malá velikost vzorku - stačí jedna lžíce.

• Vysoký standard provozu a špičkový design.

• Snadné použití a ergonomický tvar přístroje.

Vyvinuto v těsné spolupráci 
se zemědělci a experty pro 
zemědělství.

Zjistěte více na
grainsense.com


